
 

GIMNAZIJA EUGENA KUMIČIĆA 

                       OPATIJA 

Opatija, D. Gervaisa 2  

 

- ŠKOLSKI ODBOR - 

 Klasa : 003-05/22-01/14 

 Urbroj: 2156-14/02-22-1 

 Opatija, 18.02.2022. god.                                                                                             

 

Na temelju članka 78. stavak 1. točka 7. Statuta Gimnazije Eugena Kumičića 

Opatija, sukladno članku 28. stavak 8. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 

i srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 

126/12, 94/13, 152/14,7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), Školski odbor Gimnazije 

Eugena Kumičića Opatija, uz prethodno pozitivno mišljenje Vijeća roditelja i 

Nastavničkog vijeća, na sjednici održanoj 18. veljače 2022. godine, na prijedlog 

ravnatelja, jednoglasno donosi  

 

 O D L U K U 

o dopunama Godišnjeg plana i programa rada Škole za školsku godinu  

2021./2022. 

 

1. Usvaja se dopuna Godišnjeg plana i programa rada Gimnazije Eugena 

Kumičića Opatija (Klasa: 003-05/21-01/8; Urbroj: 2156-23-G/02-21-3) 

usvojenog na sjednici Školskog odbora dana 6. listopada 2021. godine. 

2. U Godišnjem planu i programu rada Gimnazije Eugena Kumičića Opatija na 

stranici 87. „Prilog 1: raspored dežurstva  - A smjena“ mijenja se i glasi: 

 



 

NAPOMENA!!! 

* Dežurni djelatnici pod oznakom (P) obavljaju dežurstvo na glavnom ulazu u školu i  prizemlju 

zgrade u vremenu od 1. do 7. sata za vrijeme nastave i malih odmora. 

** Dežurni djelatnici pod oznakom (K) obavljaju dežurstvo na prvom katu zgrade u vremenu 

od 1. do 7. sata za vrijeme malih odmora. 

*** Za vrijeme velikih odmora dežurstvo obavlja tehničko osoblje na način da spremačice 

dežuraju u prizemlju i na katu, a domar na ulazu i ispred zgrade.  

 

                                                                                                                    

3. 2. U Godišnjem planu i programu rada Gimnazije Eugena Kumičića Opatija na 

stranici 88. „Prilog 2: raspored dežurstva  - B smjena“ mijenja se i glasi: 

 

 

SAT/ 

DAN 

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

*1.P LAPATANOVIĆ LAPATANOVIĆ LAPATANOVIĆ LAPATANOVIĆ LAPATANOVIĆ 

**1.K S.P. BENKOVIĆ A. BUGER S. MESZAROS I. ČERNEHA B. TOPOLNIK 

*2.P S. MESZAROS K. STANIČIĆ S.MARUŠIĆ S.T. TRINAJSTIĆ K.M. BABIĆ 

**2.K S.P. BENKOVIĆ A. BUGER S. MESZAROS I. ČERNEHA S. SIMPER 

*3.P A. BUGER O. KVASINA G. ZURAK D. KUNOVIĆ B. TOPOLNIK 

**3.K D. KUNOVIĆ D. PERKOVIĆ S. SERGO N.F. DORĐEVIĆ S.T. TRINAJSTIĆ 

*4.P J. ŠKARE M. M. RADIĆ I. ČERNEHA S. SIMPER S.P. BENKOVIĆ 

**4.K D. KUNOVIĆ D. PERKOVIĆ S. MARUŠIĆ N.F. ĐORĐEVIĆ S.T. TRINAJSTIĆ 

*5.P N.F. ĐORĐEVIĆ M.K. MIŠKIĆ D. MESAROŠ D. STEVOVIĆ T. DEDIĆ 

**5.K Z. KUŠIĆ T. DEDIĆ S. MARUŠIĆ A. BUGER Z. KUŠIĆ 

*6.P E. PETRIČIĆ S. SERGO E. PETRIČIĆ D. PERKOVIĆ E. PETRIČIĆ 

**6.K Z.KUŠIĆ T. DEDIĆ S. SIMPER S. SERGO Z. KUŠIĆ 

*7.P T. POŠČIĆ T. POŠČIĆ T. POŠČIĆ T. POŠČIĆ T. POŠČIĆ 

**7.K E. PETRIČIĆ E. PETRIČIĆ E. PETRIČIĆ E. PETRIČIĆ E. PETRIČIĆ 



SAT/ 

DAN 

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

*1.P LAPATANOVIĆ LAPATANOVIĆ LAPATANOVIĆ LAPATANOVIĆ LAPATANOVIĆ 

**1.K J.ŠKARE M. S.T. TRINAJSTIĆ S. MESZAROS I. ČERNEHA S. SIMPER 

*2.P T. POŠČIĆ M.K. MIŠKIĆ S.MARUŠIĆ K. STANIČIĆ Z. KUŠIĆ 

**2.K J. ŠKARE M. S.T. TRINAJSTIĆ S. MESZAROS I. ČERNEHA S. SIMPER 

*3.P A. BUGER T. DEDIĆ S.T. TRINAJSTIĆ D. MESAROŠ N.F. ĐORĐEVIĆ 

**3.K O. KVASINA D. KUNOVIĆ B. TOPOLNIK D. STEVOVIĆ Z. KUŠIĆ 

*4.P S. SIMPER D. PERKOVIĆ S. MESZAROS S. SERGO B. TOPOLNIK 

**4.K O. KVASINA D. KUNOVIĆ S. MARUŠIĆ D. STEVOVIĆ Z. KUŠIĆ 

*5.P J. ŠKARE M. G. ZURAK I. ČERNEHA S.P. BENKOVIĆ A. MARKOVIĆ 

**5.K A. BUGER D. PERKOVIĆ N.F. ĐORĐEVIĆ S. SERGO T. DEDIĆ 

*6.P S. BRADIĆ M. RADIĆ D. KUNOVIĆ E. PETRIČIĆ K.M. BABIĆ 

**6.K A. BUGER B. TOPOLNIK N.F. ĐORĐEVIĆ S. SERGO T. DEDIĆ 

*7.P T. POŠČIĆ T. POŠČIĆ T. POŠČIĆ T. POŠČIĆ T. POŠČIĆ 

**7.K E. PETRIČIĆ E. PETRIČIĆ E. PETRIČIĆ E. PETRIČIĆ E. PETRIČIĆ 

  

NAPOMENA!!! 

* Dežurni djelatnici pod oznakom (P) obavljaju dežurstvo na glavnom ulazu u školu i  prizemlju 

zgrade u vremenu od 1. do 7. sata za vrijeme nastave i malih odmora. 

** Dežurni djelatnici pod oznakom (K) obavljaju dežurstvo na prvom katu zgrade u vremenu 

od 1. do 7. sata za vrijeme malih odmora. 

*** Za vrijeme velikih odmora dežurstvo obavlja tehničko osoblje na način da spremačice 

dežuraju u prizemlju i na katu, a domar na ulazu i ispred zgrade.  

 

 

 

 

 



4. Ove dopune Godišnjeg plana i programa rada Gimnazije Eugena Kumičića 

Opatija čine sastavni dio Godišnjeg plana i programa rada Gimnazije Eugena 

Kumičića Opatija (Klasa: 003-05/21-01/8; Urbroj: 2156-23-G/02-21-3) 

usvojenog na sjednici Školskog odbora dana 6. listopada  2021. godine. 

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici 

Škole i oglasnoj ploči Škole. 

       
       

                                                                                                                                                                  

                                                                    Predsjednica Školskog odbora: 

                                                                                                                                                     

                                                                     Natalia Miletić   v.r. 

 


